
CORRESPONDENCIA 
DE LOS CLUBES DE 
ALMERÍA
Desert Springs ha conseguido 
un acuerdo recíproco en el green 
fee con los Clubes de Almería 
permitiendo a los socios del Club de 
Golf Desert Springs la oportunidad 
de obtener green fees reducidos.

Estas tarifas privilegiadas estarán 
sujetas a disponibilidad de los 
campos de golf, y es condición 
indispensable que nuestros socios 
muestren su identificación de 
socio a la hora de registrarse en la 
Administración del Golf.

Para reservar contacte con el 
número del Club de Golf donde 
desea jugar.

Tarifas de Green Fee Válidas hasta 
el 31 de diciembre de 2025.

ALMERÍA CLUBS 
CORRESPONDENCE 
AGREEMENT
Desert Springs has a reciprocal 
green fee agreement with with 
the Clubs of Almería, affording 
members of Desert Springs Golf 
Club the opportunity to obtain 
reduced green fees.

These privileged rates are 
subject  to the availability of the 
golf courses, and our members 
must present their membership 
identification when registering with 
the Golf Administration.

To reserve contact the number of 
the Golf Club where you wish to 
play.

Green Fee Rates Valid to 31st 
December 2025.

GREEN FEE  
CON DESCUENTO

DISCOUNTED 
GREEN FEES

Tel: 950 109 518

Tel: 950 133 235

Tel: 950 559 656

Tel: 950 548 600

Tel: 950 208 583

Tel: 950 398 743

45€pp

45€pp 55€pp
  CON BUGGY

50€pp
TEMPORADA 

ALTA

60€pp
CON BUGGY

54€pp
TEMPORADA

ALTA

45€pp
TEMPORADA 

BAJA

40€pp

45€pp

41 €pp
TEMPORADA 

BAJA 




